meghatározza a nettó kamatbevétel lehetséges változását az elkövetkezendő 12
hónapra vonatkozóan, a hozamgörbék extrém elmozdulását feltételezve.

� Hirtelen, extrém hozamelmozdulás hatása a Bank számszerűsíti derivatív ügyletei
piaci értékének várható változását.

A stressz tesztek alapfeltételei.

• A nettó kamatjövedelem szimuláció esetén minden, kamatkockázattal rendelkező
mérlegen belüli (On-Balance) és mérlegen kívüli (Off-Balance) tétel
figyelembevételre kerül.

• A Bank a nettó kamatjövedelem szimuláció kalkulációhoz fokozatos 200
bázispontos párhuzamos hozamgörbe eltolódást feltételez minden deviza esetén.
A piaci érték változások esetén a hozamgörbe eltolódás azonnali hatását veszi
figyelembe.

• A hozamgörbék eltolódási hatása pozitív (felfelé tolódás) és negatív (lefelé
tolódás) irányban is számszerűsítésre kerül.

• A nettó kamatjövedelem stressz időtávja a következő 12 hónap, az elemzés ezen
az időtávon vizsgálja a hozamgörbék változásának nettó kamatbevételre
gyakorolt hatását figyelembe véve az időközben esedékes átárazódásokat.

A Bank a stressz teszteket negyedévente vizsgálja.

2015. december végére vonatkozó stressz teszt:

Kategória +200bp eltolás -200bp eltolás

Változás a nettó kamatjövedelemben (következő 12 hónap) -1 731 -3 448

Változás az átértékelési eredményben -4 338 3 403

Teljes kamatérzékenység -6 070 -46

Érzékenység (Mió Ft)

60

14. Az értékpapírosítási pozíciókban fennálló
kitettségek (449. cikk)

2015 során a Bank egyetlen, szintetikus, nem szponzori értékpapírosítási tranzakcióban
vett részt, originátorként. Ez a tranzakció 2013-ban keletkezett, 2014 decemberében
az időközben kifutott ügyletek pótlására történt egy feltöltés (top up).  Az
értékpapírosítási ügylet keretében a Bank (Raiffeisen Bank Hungary - RBHU) bécsi
anyavállalata, a Raiffeisen Bank International (RBI) garanciát vállalt a tranzakcióhoz
kötődő mezzanine tranche-ra, míg a junior és a senior tranche-ok az RBHU mérlegen